

Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS

Smørhullet 12, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 36 47 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Jacob Filholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tømrerfirmaet Karsten Høgsborg ApS Smørhullet 12 7100 Vejle |
| | E-mail: mail@hoegsborg.dk |
| | CVR-nr.: 36 47 44 08 |
| | Stiftet: 22. december 2014 |
| | Hjemsted: Vejle |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 8. regnskabsår |
| Direktion | Jacob Filholm, Merkurvej 14, Vejle |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle |
| Modervirksomhed | Filholm Holding, Vejle ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed med såvel nybygning som reparation og vedligeholdelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.183.770 kr. mod 4.937.066 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -356.124 kr. mod 925.174 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.183.770 | 4.937.066 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.380.931 | -3.603.748 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -144.627 | -115.281 |
| Driftsresultat | -341.788 | 1.218.037 |
| Andre finansielle indtægter | 13.671 | 18.196 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -28.007 | -18.392 |
| Resultat før skat | -356.124 | 1.217.841 |
| Skat af årets resultat | 0 | -292.667 |
| Årets resultat | -356.124 | 925.174 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 900.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 25.174 |
| Disponeret fra overført resultat | -356.124 | 0 |
| Disponeret i alt | -356.124 | 925.174 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 151.083 | 156.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>151.083</u> | <u>156.000</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 325.614 | 210.986 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>325.614</u> | <u>210.986</u> |
| Deposita | 0 | 58.231 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>58.231</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>476.697</u> | <u>425.217</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 153.480 | 30.000 |
| Varebeholdninger i alt | <u>153.480</u> | <u>30.000</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 820.649 | 2.661.502 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 151.175 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 697.197 | 683.526 |
| Andre tilgodehavender | 538.333 | 143.033 |
| Periodeafgrænsningsposter | 135.486 | 58.415 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.342.840</u> | <u>3.546.476</u> |
| Likvide beholdninger | 427.167 | 1.476.870 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.923.487</u> | <u>5.053.346</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.400.184</u> | <u>5.478.563</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 467.399 | 823.523 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 900.000 |
| Egenkapital i alt | <u>517.399</u> | <u>1.773.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 917.692 | 1.478.469 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.661.735 | 1.003.597 |
| Selskabsskat | 0 | 300.608 |
| Anden gæld | 303.358 | 922.366 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.882.785</u> | <u>3.705.040</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.882.785</u> | <u>3.705.040</u> |
| Passiver i alt | <u>3.400.184</u> | <u>5.478.563</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 798.349 | 1.100.000 | 1.948.349 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 25.174 | 900.000 | 925.174 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 823.523 | 900.000 | 1.773.523 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -900.000 | -900.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -356.124 | 0 | -356.124 |
| | 50.000 | 467.399 | 0 | 517.399 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.702.273 | 3.168.282 |
| Pensioner | 538.543 | 358.873 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.782 | 33.515 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 98.333 | 43.078 |
| | <u>4.380.931</u> | <u>3.603.748</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>10</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 153 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 821 t.kr. |
| Driftsinventar og -materiel | 326 t.kr. |
| Goodwill | 151 t.kr. |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Filholm Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 34 70 64 41 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.